‘-._. ‘m
parco nazionale®

delraltamurgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N ADMNIO e 2019 oM

OGGETTO f:MME EROGATE E PAGATE PER MERO ERRORE MATERIALE - ACCERTAMENTO ED

Si attesta la regolarita contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilita finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap.’ 20l UPB 1.1.2.1 del
Bilancio di Previsione 2011. \

Il Responsab Servizio Finanziario

ria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ uPB Cap. Esercizio 2011
in base all'impegno contabile n. dell'anno 2011
assunto con Q deliberazione Q determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ uPB Cap. Esercizio 2011
in base allimpegno contabile n. dell’anno

assunto con Q deliberazione O determinazione n. del




parco nazionale*®

detr@ltamurgia

IL DIRETTORE F.F.

CONSIDERATO che ad oggi 'Ente Parco ha approvato il Bilancio di previsione 2011 con deliberazione del
Commissario Straordinario n. 04/2011 del 25/01/2011 e che lo stesso Bilancio di previsione & stato
regolarmente approvato dal Ministero del’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota
U.prot.PNM-2011-0007691 del 07/04/2011;

CONSIDERATO che nell'anno 2010 é stata erogata all'avv. Francesco Greco, Componente del Consiglio
Direttivo di questo Ente, a titolo di rimborso IRPEF sul Mod. 730 la somma di € 1.841,00;

RILEVATO che il programma di paghe e stipendi in uso da questo Ente ha per mero errore generato anche
per I'anno 2011 lo stesso rimborso IRPEF;

VISTO che detta somma & stata liquidata e pagata al su citato componente del Consiglio Direttivo dell’Ente
e che lo stesso ha provveduto in tempi brevi, con bonifico bancario, alla restituzione della somma non
dovuta di € 1.841,00;

DATO ATTO che occorre procedere all'accertamento e alla reversale di incasso;

PRESO ATTO che & presente nel Bilancio di Previsione il Cap. 22010 “Ritenute erariali”;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilita del’Ente, che agli artt. 25 e 26 disciplina
I'accertamento, la riscossione ed il versamento delle somme dovute all’Ente;

Tanto premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI ACCERTARE la somma complessiva di € 1.841,00 sul Cap. 22010 “Ritenute erariali” del Bilancio di
previsione 2011, restituita con bonifico bancario dall‘avv. Francesco Greco, Componente del Consiglio
Direttivo dell’Ente, in quanto erogata erroneamente come meglio specificato in narrativa.

DI INCASSARE E VERSARE la somma complessiva di € 1.841,00 sul Cap. 22010 “Ritenute erariali” del
Bilancio di previsione 2011.

g 4
L'istruttore_- ; 7
Glﬂsepge Log lisci

Il Responsabile del Servmom_@l%&\_,

Maria Rosaria Savino

IL DIRETTORE F.F.
Fabio Modesti




parco nazionale*

deiraltamurgia

Il presente provvedimento & stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal

OA\/\?,\ ZO/\!\ per 15 giorni consecutivi.
Gravina, X%\XZT’?O)M

L'incaricato

ACCZRTAHENT S
Registrato irrpeghro—di—spesa n. (58 al capitolo /Q.QO(O del bilancio di

previsione anno é/l gestione residuifcompetenza.

Gravina, ;Qéﬁ&[g)ﬁ

/
REVAE ASKLE
Emessé mandate—di-pagamento n. f5°| in data Oag/fﬁ//bf' sul
capitolo _AL20(o del bilancio di previsione anno QDM gestione
residaf/competenza.

Gravina, Oé/(?\[%) h







